

H. H. PEDERSEN HOLDING ApS

Lykkegårdsvej 350
8472 Sporup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/12/2018

Hans-Henrik Michael Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | H. H. PEDERSEN HOLDING ApS Lykkegårdsvej 350 8472 Sporup |
| | CVR-nr: 25994973 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018 |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S Store Torv 12 8000 Aarhus C |
| Revisor | COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259 |

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er, ifølge vedtægterne, at være holdingselskab, herunder at eje anparter og aktier i datterselskaber og andre selskaber, samt enhver aktivitet der, efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for regnskabsåret 2017/18 udgør kr. 33.580.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 8.320.720.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Bruttoresultat | | -23.813 | 233.817 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 1 | -85.209 | 674.531 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 190.908 | 231.334 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -28.476 | -1.268 |
| Ordinært resultat før skat | | 53.410 | 1.138.414 |
| Skat af årets resultat | 4 | -19.830 | -29.507 |
| Årets resultat | | 33.580 | 1.108.907 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 52.900 | 51.600 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -85.209 | 584.531 |
| Overført resultat | | 65.889 | 472.776 |
| I alt | | 33.580 | 1.108.907 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.828.987 | 1.914.196 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 586.470 | 534.052 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5 | 2.415.457 | 2.448.248 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.415.457 | 2.448.248 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.899.356 | 5.937.630 |
| Tilgodehavende skat | | 181.896 | 388.542 |
| Tilgodehavender i alt | | 6.081.252 | 6.326.172 |
| Likvide beholdninger | | 5.702 | 14.250 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.086.954 | 6.340.422 |
| Aktiver i alt | | 8.502.411 | 8.788.670 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 1.438.987 | 1.524.196 |
| Overført resultat | | 6.703.833 | 6.637.944 |
| Forslag til udbytte | | 52.900 | 51.600 |
| Egenkapital i alt | | 8.320.720 | 8.338.740 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 109.582 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 109.582 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.625 | 19.644 |
| Skyldig selskabsskat | | 144.262 | 281.052 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 499 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 16.305 | 39.652 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 181.691 | 340.348 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 181.691 | 449.930 |
| Passiver i alt | | 8.502.411 | 8.788.670 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 1.524.196 | 6.637.944 | 51.600 | 8.338.740 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -51.600 | -51.600 |
| Årets resultat | 0 | -85.209 | 65.889 | 52.900 | 33.580 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 1.438.987 | 6.703.833 | 52.900 | 8.320.720 |

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aros Porte ApS | 14.512 | 683.905 |
| H.H.P. Ejendomsselskab ApS | -54.451 | -154.519 |
| Auto Concepts Industries ApS | -15.817 | -86.479 |
| Gjern Hotel | -29.452 | -13.351 |
| Kursreguleringer til indre værdi | -1 | 244.975 |
| | -85.209 | 674.531 |

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 190.908 vedrører kr. 132.969 mellemværender med nærstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 28.476 vedrører kr. 523 mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 20.150 | 30.313 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -320 | -806 |
| I alt | 19.830 | 29.507 |

Der er i perioden afregnet kr. 264.052 i selskabsskat samt kr. 70.000 i a/c skat.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele | Børsnoterede |
|-------------------------------------|------------------------|-----------------------|
| | datterselskaber | værdipapirer |
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 390.000 | 529.760 |
| Tilgang | 0 | 149.573 |
| Afgang | 0 | -98.049 |
| Kostpris ultimo | 390.000 | 581.284 |
| Kursreguleringer primo | 1.524.196 | 4.292 |
| Årets kursreguleringer | -85.209 | -27.884 |
| Kursreguleringer indre værdi | 0 | 28.778 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 1.438.987 | 5.186 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.828.987 | 586.470 |
| | Ejerandel | Egenkapital |
| | | Årets resultat |
| Aros Porte ApS | 100% | 1.609.482 |
| H.H.P. Ejendomsselskab ApS | 100% | 69.630 |
| Auto Concepts Industries ApS | 100% | 142.679 |
| Gjern Hotel ApS | 100% | 7.197 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har, sammen med direktør Hans-Henrik Pedersen, stillet selvskyldnerkaution over for Sydbank vedrørende datterselskaberne Aros Porte ApS, H.H.P. Ejendomsselskab ApS samt Auto Concepts Industries ApS. Dette er uændret fra tidligere år.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ovennævnte datterselskaber. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for de sambeskattede selskabers skatteprovenu samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sydbank har direktør Hans-Henrik Pedersen afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution.